PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES

Rua Álvaro Campos de Oliveira, n°  82, Centro.

CNPJ - 13.702.238/0001-00
CEP. 44990-000

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 005-2019

O Município de Barra do Mendes, torna público aos interessados o
Resultado da licitação modalidade Tomada de Preços n° 005/2019; Tipo
de Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada por preço
global; Objeto: objetivo IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM
PARALELEPíPEDOS EM VIAS PÚBLICAS URBANAS NA SEDE DO
MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, CONFORME CONVÊNIO COM A
CEF-CAIXA ECONOMICA FEDERAL, NO MUNICÍPIO DE BARRA DO
MENDES, Estado da Bahia. Empresa Vencedora: EMPREITEIRA E
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO SERRANO LTDA. CNPJ n°
03.014.709/0001-34. Valor: R$ 229.603,35 (Duzentos e vinte e nove mil
seiscentos e três reais e trinta e cinco centavos).

Barra do Mendes, Ba, 21 de junho de 2019.

REGINA GOMES DÈ SOUSA
Presidente da CPL

	00000001